
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.1.92.2020 

 

 

Uchwała Nr 185/Z/2020 

Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 6 października 2020 r. 

 
 

 

w sprawie powołania Regulaminu 1. Edycji Konkursu Fotograficznego Prądnika Białego 

(KFPB) organizowanego przez Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki we współpracy  

z Dzielnicą IV Prądnik Biały, wskazania członków Komisji Nadzorującej oraz Jury (KFPB).   
 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l oraz pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik 

Biały w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:     

 

§ 1. 

 

Uchwala się  Regulamin 1. Edycji Konkursu Fotograficznego Prądnika Białego (KFPB), 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. 

 

Do pracy w Komisji Nadzorującej 1. Edycji Konkursu Fotograficznego Prądnika Białego (KFPB) 

organizowanego przez Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki we współpracy  

z Dzielnicą IV Prądnik Biały wskazuje się następujących członków Rady:   

- Dariusz Partyka  - przewodniczący 

- Anna Dunajska – z-ca Przewodniczącego   

- Michał Żurek 

- Joanna Marcela   

 

§ 3. 

 

Do pracy w Jury 1. Edycji Konkursu Fotograficznego Prądnika Białego (KFPB) organizowanego 

przez Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki we współpracy z Dzielnicą IV Prądnik Biały 

wskazuje się następujących członków Rady: 

- Barbarę Polna – przewodnicząca  

- Dominika Miska -  z-ca przewodniczącego    

- Dominik Franczak 

- Jakub Kosek     

 

     

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl


 

§ 4. 

 

Opiniuje się pozytywnie skład  Jury osób spoza Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały: 

- Pana Mariusza Bembenek – były radny Dzielnicy IV, osoba zasłużona dla Dzielnicy IV  

- Pana Marka Lasek - jako przedstawiciela Krakowskiej Witryny Fotograficznej, 

- Pana Wacława Szczepanika – jako przedstawiciela Muzeum Miasta Krakowa,  

- Wskazanego Przedstawiciela Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki.  

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 9 października 2020r.    

 

 

 

Dominik Franczak 

          Przewodniczący Rady i Zarządu   

                   Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Konkurs Fotograficzny Prądnika Białego (KFPB) jest autorskim pomysłem Radnych Dzielnicy IV 

Prądnik Biały, stworzonym aby propagować wśród mieszkańców zjawisko identyfikowania się  

z Dzielnicą IV. Celem konkursu jest uwrażliwienie mieszkańców na tożsamość z Dzielnicą IV 

poprzez prezentację różnych kategorii fotograficznych dotyczących Dzielnicy.  

 


